
UCHWAŁA NR XI/52/2024 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej 
p. w. Św. Kazimierza w Zakrzewie na renowację Pomnika Powstańców 

Wielkopolskich w Zakrzewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572), art. 81 ust. 1 
ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 
U. 2024 r. poz. 1292) oraz § 7 Uchwały nr LXIV/359/2024 Rady Gminy Siedlec z 
dnia 26 marca 2024 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 3369 i poz. 4134), Rada Gminy Siedlec uchwala 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p. w. św. Kazimierza w Zakrzewie 
dotacji celowej z budżetu Gminy Siedlec na renowację Pomnika Powstańców 
Wielkopolskich w Zakrzewie, zgodnie ze złożonym wnioskiem. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 46.420,00 
złotych (słownie: czterdzieści sześć tysięcy czterysta dwadzieścia 
złotych 00/100).  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 
i w § 2, w szczególności przeznaczenie i zasady jej rozliczenia, zostaną określone 
w umowie o udzielenie dotacji, zawartej pomiędzy Gminą Siedlec a Parafią 
Rzymskokatolicką p.w. św. Kazimierza w Zakrzewie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2CC0310-E7B2-4D2E-BA0C-5011DEB0A030. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 21.11.2024 r. został złożony wniosek przez Proboszcza Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. św. Kazimierza w Zakrzewie o udzielenie dotacji celowej 
- Renowacja Pomnika Powstańców Wielkopolskich w Zakrzewie. 

Pomoc gminy umożliwi jej przeprowadzenie. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2CC0310-E7B2-4D2E-BA0C-5011DEB0A030. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/52/2024 
Data dokumentu 2024-11-26 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii 

Rzymskokatolickiej 
p. w. Św. Kazimierza w Zakrzewie na renowację Pomnika 
Powstańców Wielkopolskich w Zakrzewie 

Identyfikator 
dokumentu 

E2CC0310-E7B2-4D2E-BA0C-5011DEB0A030 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1887971308 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2024 13:14:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2CC0310-E7B2-4D2E-BA0C-5011DEB0A030. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/52/2024 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


